ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

----------------------------------------------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Số:                       /SKHCN-QLKH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2019

	V/v phổ biến thông tin về Giải thưởng môi trường Việt Nam năm 2019

Kính gửi:
- Các Trường Đại học, cao đẳng;
- Các Viện Nghiên cứu;

- Các tổ chức khoa học và công nghệ.
Căn cứ công văn số 2412/STNMT-CCBVMT ngày 02 tháng 4 năm 2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường về giới thiệu, đề nghị xét tặng Giải thưởng Môi trường Việt Nam 2019;

Giải thưởng môi trường Việt Nam năm 2019 nhằm mục đích ghi nhận, tôn vinh các cá nhân, tập thể và cộng đồng có đóng góp tích cực trong hoạt động bảo vệ môi trường, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các đơn vị xem xét, rà soát, đề cử các cá nhân, tập thể đủ điều kiện, lập hồ sơ đăng ký tham gia xét tặng giải thưởng, thời hạn: trước ngày 07 tháng 6 năm 2019.
Cơ quan hướng dẫn và tiếp nhận hồ sơ: Chi cục Bảo vệ môi trường (227 Đồng Khởi, phường Bến Nghé, quận 1, TP. HCM).

Mẫu hồ sơ đăng ký tham gia Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm 2019 thực hiện theo mẫu biểu ban hành tại Thông tư 62/2015/TT-BTNMT ngày 16 tháng 12 năm 2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về Giải thưởng Môi trường Việt Nam.
Nhằm hỗ trợ việc xây dựng hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm 2019, đề nghị các đơn vị tham khảo mẫu biểu tại website của Sở Khoa học và Công nghệ: www.dost.hochiminhcity.gov.vn./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Sở Tài nguyên và Môi trường;

· Ban Giám đốc Sở (b/c);

· Lưu: VT, QLKH.1b, TP150.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Kỳ Phùng

2